proyecto “INGENIERÍA, PROCURA Y CONSTRUCCIÓN (IPC) PARA LA
CONSTRUCCIÓN DE 57 VIVIENDAS DE INTERÉS SOCIAL EN TERRENO DEL
ESTADO EL CANTÓN ALAUSÍ, PROVINCIA DE CHIMBORAZO”, signado con el
código Nro. PE-VDUEP-2025-011, con un presupuesto referencial de USD
1.443.871,7285 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO con 73/100 Dólares de los Estados Unidos de
América) más IVA; y un plazo de ejecución de 180 (CIENTO OCHENTA) días
calendario, acorde a las especificaciones técnicas, estudio económico y demás
condiciones técnicas, financieras y legales, establecidas por la unidad requirente.